

	PARKOVACÍ DŮM HAVLIČKOVA 1 - KROMĚŘÍŽ					
	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY					
	D.1.4.1 ZTI - ROZPOČET					
položka	název	jedn.	množství	cena za jedn.	celkem	celkem kapitola
	ZEMNÍ PRÁCE					402 545
	Hloubení rýh š. do 2,0 m, tř. 3	m3	352,80	585,00	206 388,00	
	Odvoz a uložení výkopku na skládku do 10,0 km	m3	117,60	570,00	67 032,00	
	Lože pod potrubí - štěrkopísek - se zhutněním	m3	29,40	740,00	21 756,00	
	Obsyp potrubí - štěrkopísek - se zhutněním	m3	88,20	980,00	86 436,00	
	Zásyp rýhy se zhutněním - výkopek	m3	235,20	89,00	20 932,80	
	KANALIZACE - dodávka, montáž					487 850
	Potrubí plastové připojovací a odpadní - systém HT - dodávka, montáž					
	DN 40	m	5,00	200,00	1 000,00	
	DN 50	m	15,00	230,00	3 450,00	
	DN 100	m	160,00	485,00	77 600,00	
	Potrubí plastové svodné - systém KG SN 8 - dodávka, montáž				0,00	
	DN 100	m	15,00	235,00	3 525,00	
	DN 125	m	170,00	235,00	39 950,00	
	DN 150	m	195,00	315,00	61 425,00	
	DN 200	m	80,00	485,00	38 800,00	
	Potrubí plastové - dodávka, montáž - odvod kondenzátu					
	DN 25	m	50,00	280,00	14 000,00	
	Zápachová uzávěrka HL 21	ks	1,00	850,00	850,00	
	Zápachová uzávěrka - odvod kondenzátu	ks	5,00	850,00	4 250,00	
	Větrací hlavice DN 100	ks	2,00	850,00	1 700,00	
	Lapač střešních splavenin DN 100	ks	5,00	650,00	3 250,00	
	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek	ks	23,00	165,00	3 795,00	
	Střešní vpust pro zelené střechy DN 100 - vyhřívaná	soub	18,00	4 500,00	81 000,00	
	Montáž a dodávka izolace na potrubí odpadní proti rosení					
	DN 100	m	130,00	45,00	5 850,00	
	Revizní šachta plastová DN 400 vč. dna a pachotěsného poklopu	soub	5,00	17 500,00	87 500,00	
	spadišťová	soub	2,00	19 500,00	39 000,00	
	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	690,00	18,00	12 420,00	
	Přesun hmot	%	1,77	479 365,00	8 484,76	
	VODOVOD - dodávka, montáž					117 270
	Potrubí plastové PPR PN20 - dodávka, montáž					
	d20	m	45,00	220,00	9 900,00	
	d25	m	25,00	250,00	6 250,00	
	d32	m	45,00	280,00	12 600,00	
	d40	m	65,00	345,00	22 425,00	
	Žlab podpůrný pozinkovaný pro uhycení potrubí					
	DN 25	m	45,00	55,00	2 475,00	
	DN 32	m	65,00	75,00	4 875,00	
	Návrková izolace na potrubí tl. 9 mm - dodávka, montáž				0,00	
	DN 15	m	45,00	15,00	675,00	
	DN 20	m	25,00	18,00	450,00	
	DN 25	m	45,00	25,00	1 125,00	
	DN 32	m	60,00	33,00	1 980,00	
	Potrubí plastové - dodávka, montáž					
	HDPE d32 SDR 11	m	30,00	105,00	3 150,00	
	Kulový kohout voda DN 15	ks	3,00	215,00	645,00	
	Kulový kohout voda DN 25	ks	1,00	415,00	415,00	
	Kulový kohout voda DN 32	ks	3,00	515,00	1 545,00	
	Rohový ventil DN 15	ks	6,00	1 050,00	6 300,00	
	Kulový kohout voda DN 25 s vypouštěním	ks	1,00	1 150,00	1 150,00	
	Kulový kohout voda DN 32 s vypouštěním	ks	1,00	1 150,00	1 150,00	
	Oddělovací armatura DN 25 - typ BA	ks	1,00	12 500,00	12 500,00	
	Ventil výtokový DN 15 se šroubením na hadici	ks	1,00	185,00	185,00	
	Zpětná klapka DN 25	ks	1,00	615,00	615,00	
	Zpětná klapka DN 32	ks	1,00	850,00	850,00	
	Pojistná sada k ZO	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	
	Vodoměr podružný 2,5 m3/h	ks	2,00	1 050,00	2 100,00	
	Vyvedení a upevnění výpustek vč. nástěnky	ks	34,00	325,00	11 050,00	
	Tlaková zkouška potrubí	m	210,00	27,00	5 670,00	
	Proplach a desinfekce potrubí	m	210,00	18,00	3 780,00	
	Přesun hmot	%	1,70	115 310,00	1 960,27	

	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY - dodávka, montáž					242 081
	(konečný výběr provede investor)					
	Klozet z bílého diturvitu závěsný	soub	3,00	4 500,00	13 500,00	
	Sedátko plastové s krytem a brzdou					
	Předstěnový systém WC samonosný do SDK, splachovací tlačítko	soub	3,00	9 500,00	28 500,00	
	Umyvadlo z bílého diturvitu , sifon	soub	5,00	1 950,00	9 750,00	
	Baterie umyvadlová páková stojánková vč. rohových ventilů	soub	1,00	2 900,00	2 900,00	
	Baterie umyvadlová stojánková automatická vč. zdroje a rohových ventilů	soub	4,00	4 500,00	18 000,00	
	Zápachová uzávěrka dřezová DN 50	soub	2,00	350,00	700,00	
	Zápachová uzávěrka pračková , rohový ventil pračkový	soub	2,00	350,00	700,00	
	Baterie dřezová páková stojánková vč. rohových ventilů	soub	5,00	1 800,00	9 000,00	
	Výlevka z bílého diturvitu závěsná	soub	2,00	4 100,00	8 200,00	
	Baterie dřezová páková nástěnná	soub	1,00	1 800,00	1 800,00	
	Splachovací nádržka vysokopoložená	soub	2,00	9 500,00	19 000,00	
	Klozet nerezový závěsný - invalidé - antivandal	soub	2,00	8 500,00	17 000,00	
	Sedátko plastové s krytem					
	Předstěnový systém WC samonosný do SDK - invalidé , splachovací tlačítko , oddálené splachování pneumatické - antivandal	soub	2,00	12 500,00	25 000,00	
	Umyvadlo nerezové - invalidé , sifon - antivandal	soub	2,00	5 800,00	11 600,00	
	Baterie umyvadlová páková stojánková - invalidé - automatická vč. zdroje - antivandal	soub	2,00	5 500,00	11 000,00	
	Klozet z bílého diturvitu závěsný - invalidé	soub	2,00	4 500,00	9 000,00	
	Sedátko plastové s krytem					
	Předstěnový systém WC samonosný do SDK - invalidé , splachovací tlačítko , oddálené splachování pneumatické	soub	2,00	9 500,00	19 000,00	
	Umyvadlo z bílého diturvitu - invalidé , sifon	soub	2,00	2 900,00	5 800,00	
	Baterie umyvadlová stojánková automatická vč. zdroje - invalidé	soub	2,00	4 800,00	9 600,00	
	El. zásobníkový ohříváč 80 l stojatý - 2,0 kW/230V	soub	1,00	8 500,00	8 500,00	
	El. beztlakový ohříváč vody vč. baterie	soub	2,00	6 500,00	13 000,00	
	Přesun hmot	%	0,22	241 550,00	531,41	
	Náklady stavby - celkem					1 249 746